

ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ							189,59		
ИТОГО С ОХР/ОПР И ПЛАНОВОЙ ПРИБЫЛЬЮ							1 141,75		
Ж000	Коридор № 18, тамбур № 1								
11 E13-73-3	ГРУНТОВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ПОТОЛКОВ	100 M2	105,70				105,70	7,25	
	РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8599 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,323	34,14		K=1.2	K=1.2		K=1.2	K=1.2
							34,14	2,34	
12 1/10-230-15/545	ГРУНТОВКА (КОНЦЕНТРАТ) ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ ДЛЯ НАРУЖНЫХ (Н) И ВНУТРЕННИХ (В) РАБОТ, ПОЛИМЕРНАЯ (П), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1), ДИСПЕРСИЯ (Д) , ПРИМЕНЕНИЕ 1:1	КГ					3,80	0,30	4,10
			3,23				12,27	0,97	13,24
13 E62-17-4	ОКРАШИВАНИЕ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ ПОТОЛКОВ, РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ, С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ ДО 10%	100 M2	639,89	2,58	1,75		645,66	51,10	1 339,23
	РАЗРЯД=3.6, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9439 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,323	206,68	0,83	0,57		208,55	16,51	432,57
					K=1.2	K=1.2		K=1.2	K=1.2
								K=1.2	K=1.2
14 E13-73-2	ГРУНТОВАНИЕ ВНУТРЕННИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ СТЕН	100 M2	88,20					6,05	
	РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8599 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	1,004	88,55		K=1.2	K=1.2		K=1.2	K=1.2
								6,07	
15 1/10-230-15/395	ГРУНТОВКА "БЕТОНКОНТАКТ"	КГ					2,73	0,22	2,95
		20					54,60	4,40	59,00
16 E15-326-2	ДЕКОРАТИВНАЯ ШТУКАТУРКА ВНУТРЕННИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ СТЕН СРЕДНЕЙ ФРАКЦИИ 1,0 ММ	100 M2	1 589,69	0,41				1 590,10	93,73
	РАЗРЯД=4, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	1,004	1 596,05	0,41	K=1.2	K=1.2		K=1.2	K=1.2
								94,10	
17 1/10-230-60-45-10/55	ШТУКАТУРКА ЗАЩИТНО-ОТДЕЛОЧНАЯ, ЦЕМЕНТНАЯ, Т С ФАКТУРОЙ "КОРОЕД", ПОД ОКРАСКУ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), ПОЛИМИНЕРАЛЬНАЯ (ПМ), СУХАЯ СМЕСЬ (СС), КРУПНОЗЕРНИСТАЯ						639,20	50,75	689,95
		0,3012					192,53	15,29	207,82
18 E15-339-1	АКРИЛОВАЯ ОКРАСКА СТЕН ВНУТРИ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДЕКОРАТИВНОЙ ШТУКАТУРКЕ	100 M2	540,02	0,65	0,35		167,97	13,31	721,95
	РАЗРЯД=3.7, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9579 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	1,004	542,18	0,65	0,35		168,64	13,36	724,83
					K=1.2	K=1.2		K=1.2	K=1.2
								33,37	0,02
19 E11-71-1	УСТАНОВКА ПОРОГОВ АЛЮМИНИЕВЫХ С КРЕПЛЕНИЕМ ШУРУПАМИ	100 М	163,63	8,87			3,85	0,31	176,66
	РАЗРЯД=4, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,0144	2,36	0,13	K=1.2	K=1.2		K=1.2	K=1.2
							0,06	2,55	0,14
20 1/10-115-25/160	ПОРОЖЕК АЛЮМИНИЕВЫЙ	М					10,09	0,80	10,89
		1,4544					14,67	1,16	15,83
21 E57-3-1	РАЗБОРКА ДЕРЕВЯННЫХ ПЛИНТУСОВ И ИЗ ПЛАСТМАССОВЫХ МАТЕРИАЛОВ	100 М	50,75					50,75	3,48
	РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8599 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,127	6,45		K=1.2	K=1.2		K=1.2	K=1.2
								6,45	0,44
22 E11-40-7	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНЫХ С КРЕПЛЕНИЕМ ШУРУПАМИ (БЕТОННЫЕ СТЕНЫ)	100 М	481,81	24,61			21,86	1,76	530,04
	РАЗРЯД=3.1, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8739 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,127	61,19	3,13	K=1.2	K=1.2		K=1.2	K=1.2
							2,78	0,22	67,32
23 2/40-25-15/9	ПЛИНТУС ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНЫЙ (ПВХ) СО СЪЕМНОЙ НАРУЖНОЙ ПАНЕЛЬЮ И МОНТАЖНЫМ ДВУХКАМЕРНЫМ ПРОФИЛЕМ, ВЫСОТОЙ 76 ММ	М					2,86	0,23	3,09
		2,827					8,09	0,65	8,74
24 2/40-25-15/9	ПЛИНТУС ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНЫЙ (ПВХ) СО СЪЕМНОЙ НАРУЖНОЙ ПАНЕЛЬЮ И МОНТАЖНЫМ ДВУХКАМЕРНЫМ ПРОФИЛЕМ, ВЫСОТОЙ 76 ММ ПРИМЕЧАНИЕ: Повторного использования	М					2,86	0,23	3,09
		10					28,60	2,30	30,90
25 2/40-30/32	УГОЛ ВНУТРЕННИЙ ПЛИНТУСА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНОГО	ШТ.					0,38	0,03	0,41
		4					1,52	0,12	1,64

29	E9-341-4	ДЕМОНТАЖ ДВЕРЕЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ДВУПОЛЬНЫХ В ПРОЕМАХ КИРПИЧНЫХ СТЕН ПРИ ПЛОЩАДИ ПРОЕМА СВЫШЕ 2 М2 ПРИМЕЧАНИЕ: Прим.	100 М2 ПРОЕМОВ	1 038,54	18,92	4,80		1 057,46	71,21	0,23
		РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8599 ОХРиОПР=58.54%, План=59.02%	0,024	24,92	0,45	0,12	К=1.2*0.3 К=1.2*0.3 К=0 К=0	25,37	1,71	0,01
30	8/1/580 возвр. мат. без вкл. в док.	МЕТАЛЛОЛОМ	Т	0,11						
31	E9-341-4	УСТАНОВКА ДВЕРЕЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ДВУПОЛЬНЫХ В ПРОЕМАХ КИРПИЧНЫХ СТЕН ПРИ ПЛОЩАДИ ПРОЕМА СВЫШЕ 2 М2 ПРИМЕЧАНИЕ: Прим.	100 М2 ПРОЕМОВ	3 461,81	63,07	16,01	169,67	11,33	3 705,88	237,37
		РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8599 ОХРиОПР=58.54%, План=59.02%	0,024	83,08	1,51	0,38	4,07	0,27	88,93	5,70
32	2/20-20-15-3-10/110	БЛОК ДВЕРНОЙ ВНУТРЕННИЙ ВХОДНОЙ В ПОМЕЩЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ, ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ И ВСПОМОГАТЕЛЬНЫХ ЗДАНИЙ СТАЛЬНОЙ, ГЛУХОЙ, С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ (БЕЗ ДОВОДЧИКА) ДВЗ С Г 24-13	ШТ.				1 228,05	70,24	1 298,29	
			1				1 228,05	70,24	1 298,29	
33	E10-231-2	ЗАПОЛНЕНИЕ ЗАЗОРА МЕЖДУ ДВЕРНОЙ КОРОБКОЙ И СТЕНОЙ МОНТАЖНОЙ ПЕНОЙ В БЕТОННЫХ И КИРПИЧНЫХ СТЕНАХ, ПРИ ПЛОЩАДИ ПРОЕМА СВЫШЕ 2 М2	100 М2 ПРОЕМОВ	181,31			286,13	22,69	490,13	12,43
		РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8599 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,024	4,35	К=1.2 К=1.2	К=1.2	6,87	0,54	11,76	0,30
		ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ ЖООО ОХР и ОПР ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ ИТОГО С ОХР/ОПР и ПЛАНОВОЙ ПРИБЫЛЬЮ		112,35	1,96	0,50	1 238,99	71,05	1 424,35	7,71
									67,17	
									73,62	
									1 565,14	
		ИТОГО ПО Строительные работы (ремонт) ОХРиОПР = 83.83% План.приб. = 45.82% * Ктек.ремонт=1.115 ИТОГО		2 893,81	5,79	1,35	932,52	74,05	3 906,17	176,85
									2 427,01	
									1 479,11	
									7 812,29	
		ИТОГО ПО Электромонтажные работы (рем) ОХРиОПР = 61.01% План.приб. = 35.49% * Ктек.ремонт=1.115 ИТОГО		24,25	0,06	0,04	16,50	0,88	41,69	1,32
									14,82	
									9,61	
									66,12	
		ИТОГО ПО Монтаж металлических конструкций (ремонт) ОХРиОПР = 58.54% План.приб. = 59.02% * Ктек.ремонт=1.115 ИТОГО		108,00	1,96	0,50	1 232,12	70,51	1 412,59	7,41
									63,52	
									71,40	
									1 547,51	
		ИТОГО ОХР и ОПР ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ СРЕДНИЙ РАЗРЯД РАБОЧИХ ВСЕГО		3 026,06	7,81	1,89	2 181,14	145,44	5 360,45	185,58
									2 505,35	
									1 560,12	
									3,5	
									9 425,92	0,12
		ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА [3026.06*1]						1	3 026,06	
		ТРУДОЕМКОСТЬ							185,58	
		ТРУДОЕМКОСТЬ МАШИНИСТОВ							0,12	
		СРЕДНИЙ РАЗРЯД РАБОЧИХ							3,5	
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ [7.81*1]						1	7,81	
		ЗАРПЛАТА МАШИНИСТОВ [1.89*1]						1	1,89	
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ [145.44*1]						1	145,44	
		МАТЕРИАЛЫ-ВСЕГО							2 181,14	
1		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ [3026.06+7.81+145.44+2181.14]							5 360,45	
		В ТОМ ЧИСЛЕ:								
1.2		МАТЕРИАЛЫ ПОДРЯДЧИКА							2 181,13	
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА [145.44-0]							145,44	
2		ОБЩЕХОЗЯЙСТВЕННЫЕ И ОБЩЕПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ [2505.35*1]						1	2 505,35	
3		ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ [1560.12*1]						1	1 560,12	
		ИТОГО [5360.45+0+0+2505.35+1560.12]							9 425,92	
		ВСЕГО СТРОИТЕЛЬНЫХ И ИНЫХ СПЕЦИАЛЬНЫХ МОНТАЖНЫХ РАБОТ [9425.92+0+0+0]							9 425,92	
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ, В ТОМ ЧИСЛЕ:								
		ЗАТРАТЫ, СВЯЗАННЫЕ С ОТЧИСЛЕНИЯМИ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ [((3026.06+1.89)*(34/100)) * ((100-0)/100)]				34			1 029,50	
6		ИТОГО ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ [0+1029.5+0+0+0+0+0+0]							1 029,50	
7		ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫХ И ИНЫХ СПЕЦИАЛЬНЫХ МОНТАЖНЫХ РАБОТ [9425.92+1029.5+0]							10 455,42	
		ИТОГО С УЧЕТОМ СРЕДСТВ НА НЕПРЕДВИДЕННЫЕ РАБОТЫ И ЗАТРАТЫ [10455.42+0]							10 455,42	
		РАСЧЕТ НАЛОГОВ И ОТЧИСЛЕНИЙ								
9		ИТОГО С УЧЕТОМ НАЛОГОВ И ОТЧИСЛЕНИЙ, ОТНОСИМЫХ НА РАСХОДЫ ПО ТЕКУЩЕЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ [10455.42+0]							10 455,42	
		ИТОГО ПОДРЯДНЫХ РАБОТ [10455.42-0-0-0]							10 455,42	
		КОНКУРСНЫЙ КОЭФФИЦИЕНТ						1		
		ИТОГО С УЧЕТОМ КОНКУРСНОГО КОЭФФИЦИЕНТА [10455.42*1]							10 455,42	
11		КОЭФФИЦИЕНТ, УЧИТЫВАЮЩИЙ ПРИМЕНЕНИЕ ПРОГНОЗНОГО ИНДЕКСА ЦЕН В СТРОИТЕЛЬСТВЕ (с 07/2026 по 08/2026)						1,0181		
12		ИТОГО С УЧЕТОМ КОЭФФИЦИЕНТА, УЧИТЫВАЮЩЕГО ПРИМЕНЕНИЕ ПРОГНОЗНОГО ИНДЕКСА ЦЕН В СТРОИТЕЛЬСТВЕ [(10455.42+0+0-0)*1.0181+0*1]							10 644,66	
14		ИТОГО ОБЪЕМ РАБОТ ДЛЯ СТАТИСТИЧЕСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ ПОДРЯДНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ [10644.66+0+0+0+0+0]							10 644,66	
16		ИТОГО ОБЪЕМ РАБОТ ДЛЯ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ [10644.66-(0+0+0)]							10 644,66	
		ИТОГО С НАЛОГАМИ И ОТЧИСЛЕНИЯМИ ОТ ВЫРУЧКИ [10644.66+0]							10 644,66	
18		СУММА НДС [10644.66*20/100]				20			2 128,93	
		ВСЕГО ВЫПОЛНЕНО РАБОТ [10644.66+2128.93+0]							12 773,59	
		СУММА ПРОПИСЬЮ: ДВЕНАДЦАТЬ ТЫСЯЧ СЕМЬСОТ СЕМЬДЕСЯТ ТРИ БЕЛОРУССКИХ РУБ. 59 КОП.								

ВЕДОМОСТЬ ИСПОЛЪЗУЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ, МЕХАНИЗМОВ

№	Наименование ресурса	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, бел. руб.		Стоимость, бел. руб.	Транспорт		
				без НДС	с НДС		%	на ед., бел. руб.	всего, бел. руб.
	Материалы подрядчика								
1	2/20-20-15-3-10/110 БЛОК ДВЕРНОЙ Внутренний входной в помещения общественных, производственных и вспомогательных зданий стальной, глухой, с полимерным покрытием (без доводчика) ДВЗ С Г 24-13	шт.	1	1 228,05		1 228,05	5,72	70,24	70,24
2	1/10-160-20/15 ВЕТОШЬ	кг	1,1439	3,64		4,16	7,94	0,29	0,33
3	1/10-280-20/40 ВОДА	м3	0,140918	1,45		0,20			
4	1/10-230-15/395 ГРУНТОВКА "БЕТОНКОНТАКТ"	кг	20	2,73		54,60	7,94	0,22	4,40
5	1/10-230-15/200 ГРУНТОВКА "ЛАКРИТ"	кг	12,048	2,70		32,53	7,94	0,21	2,53
6	1/10-230-15/545 ГРУНТОВКА (КОНЦЕНТРАТ) ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ для наружных (Н) и внутренних (В) РАБОТ, полимерная (П), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1), ДИСПЕРСИЯ (Д) , ПРИМЕНЕНИЕ 1:1	кг	5,636	3,80		21,42	7,94	0,30	1,69
7	1/10-110-50-15/225 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 м, шириной 75-150 мм, толщиной 19, 22 мм, 2 СОРТА	м3	0,000312	415,15		0,13	7,94	32,96	0,01
8	1/10-110-50-15/265 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 м, шириной 75-150 мм, толщиной 32, 40 мм, 2 СОРТА	м3	0,000744	525,26		0,39	7,94	41,71	0,03
9	1/10-240-30-50/10 ДЮБЕЛЬ С ШУРУПОМ для быстрого монтажа 6 х 40 мм	100 шт.	0,3175	3,36		1,07	7,94	0,27	0,09
10	2/40-30/34 ЗАГЛУШКА ПЛИНТУСА поливинилхлоридного	шт.	6	0,20		1,20	7,94	0,02	0,12
11	2/10-10/20 ЗАГОТОВКИ ИЗ ГОРЯЧЕКАТАНОЙ АРМАТУРНОЙ ГЛАДКОЙ СТАЛИ КЛАССА S240(A240) ДИАМЕТРОМ 12 мм	т	0,000937	2 476,17		2,32	5,72	141,64	0,13
12	1/10-230-60-15/40 КОМПОЗИЦИЯ для заполнения швов сухая шириной до 8 мм, эластичная, водостойкая, трещиностойкая, противогрибковая, для наружных и внутренних работ (НВ), ЦВЕТНАЯ (ФАСОВКА ПО 5 кг)	т	0,00504	3 848,21		19,39	7,94	305,55	1,54
13	1/10-230-40-10/64 КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ для внутренних работ , БАЗА (ОСНОВА) БЕЛАЯ, ПРОЗРАЧНАЯ	кг	40,16	3,14		126,10	7,94	0,25	10,04
14	1/10-230-40-10/15 КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ для внутренних работ МАТОВАЯ, 1 КЛАССА СТОЙКОСТИ К ВЛАЖНОМУ ИСТИРАНИЮ, БАЗА (ОСНОВА) БЕЛАЯ, ПРОЗРАЧНАЯ	кг	31,9538	11,87		379,29	7,94	0,94	30,04
15	1/10-230-40-20/109 КРАСКА МАСЛЯНАЯ МА-15, СЕРАЯ	т	0,000514	4 916,67		2,53	7,94	390,38	0,20
16	1/10-235-20/772 ЛЕНТА МАЛЯРНАЯ, ОДНОСТОРОННЯЯ, 50 ммх50 м	м2	3,765	2,51		9,45	7,94	0,20	0,75
17	1/10-230-50-15/29 ОЛИФА ОКСОЛЬ	кг	0,2871	7,26		2,08	7,94	0,58	0,17
18	1/10-135-30/70 ПЕНА ПОЛИУРЕТАНОВАЯ МОНТАЖНАЯ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ в АЭРОЗОЛЬНОЙ УПАКОВКЕ	л	0,45	15,26		6,87	7,94	1,21	0,54
19	2/40-25-15/9 ПЛИНТУС поливинилхлоридный (ПВХ) со съёмной наружной панелью и монтажным ДВУХКАМЕРНЫМ ПРОФИЛЕМ, ВЫСОТОЙ 76 мм	м	12,827	2,86		36,69	7,94	0,23	2,95
20	1/10-115-25/160 ПОРОЖЕК АЛЮМИНИЕВЫЙ	м	1,4544	10,09		14,67	7,94	0,80	1,16
21	1/10-170-10/175 СВЕРЛА С SDS PLUS ХВОСТОВИКОМ (НАКОНЕЧНИК ИЗ ТВЕРДОСПЛАВНОЙ СТАЛИ) (ПО БЕТОНУ), ДИАМЕТРОМ 12 мм, ДЛИНОЙ 210 мм	шт.	0,10056	4,87		0,49	7,94	0,39	0,04
22	1/10-170-10/115 СВЕРЛА С SDS PLUS ХВОСТОВИКОМ (НАКОНЕЧНИК ИЗ ТВЕРДОСПЛАВНОЙ СТАЛИ) (ПО БЕТОНУ), ДИАМЕТРОМ 5-10 мм, ДЛИНОЙ 210 (215) мм	шт.	0,5715	2,99		1,71	7,94	0,24	0,14
23	1/10-170-10/25 СВЕРЛА СПИРАЛЬНЫЕ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ, ДЛИННАЯ СЕРИЯ (ПО МЕТАЛЛУ), ДИАМЕТРОМ 12,6-14 мм	шт.	0,04704	12,92		0,61	7,94	1,03	0,05
24	1/10-170-10/45 СВЕРЛА СПИРАЛЬНЫЕ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ, ДЛИННАЯ СЕРИЯ (ПО МЕТАЛЛУ), ДИАМЕТРОМ 5,4-6 мм	шт.	0,04704	2,45		0,12	7,94	0,19	0,01
25	5/30-30-4-3-1-1/999120 СВЕТИЛЬНИКИ С ЛАМПАМИ НАКАЛИВАНИЯ для Внутреннего Освещения (СРЕДНЯЯ ЦЕНА ПО ГРУППЕ), ОПРЕД. - 12	шт.	1	15,91		15,91	5,32	0,85	0,85
26	2/40-30/33 СОЕДИНИТЕЛЬ ПЛИНТУСА поливинилхлоридного	шт.	3	0,25		0,75	7,94	0,02	0,06
27	5/20-20-3-4/10 ТРУБКА МАРКИ ТВ-40	кг	0,028	19,43		0,54	5,32	1,03	0,03

	ВНУТРЕННИМ ДИАМЕТРОМ 5 ММ								
28	2/40-30/32 УГОЛ ВНУТРЕННИЙ ПЛИНТУСА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНОГО	ШТ.	4	0,38		1,52	7,94	0,03	0,12
29	2/40-30/31 УГОЛ НАРУЖНЫЙ ПЛИНТУСА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНОГО	ШТ.	5	0,35		1,75	7,94	0,03	0,15
30	1/10-180-20/113 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ НА БУМАЖНОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ	М2	0,90176	4,96		4,47	7,94	0,39	0,35
31	1/10-230-60-55/5 ШПАТЛЕВКА КЛЕЕМАСЛЯНАЯ	Т	0,005687	3 072,22		17,47	7,94	243,93	1,39
32	1/10-230-60-45-10/55 ШТУКАТУРКА ЗАЩИТНО-ОТДЕЛОЧНАЯ, ЦЕМЕНТНАЯ, С ФАКТУРОЙ "КОРОЕД", ПОД ОКРАСКУ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), ПОЛИМИНЕРАЛЬНАЯ (ПМ), СУХАЯ СМЕСЬ (СС), КРУПНОЗЕРНИСТАЯ	Т	0,3012	639,20		192,53	7,94	50,75	15,29
33	1/10-240-55-10/20 ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 3,5 X 30 ММ	Т	0,000011	4 870,00		0,05	7,94	386,68	
34	5/30-40-2/23 ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННАЯ ЛЕНТА ПВХ	КГ	0,0031	14,95		0,05	5,32	0,80	
35	1/10-230-45-10/165 ЭМАЛЬ ПЕНТАФТАЛЕВАЯ ПФ-115, СЕРАЯ	КГ	0,00264	6,17		0,02	7,94	0,49	
	МАТЕРИАЛЫ ВСЕГО					2 181,13			145,44
	в том числе:								
	материалы подрядчика					2 181,13			145,44
	Механизмы								
36	М331615 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	1,905581	0,34		0,65			
37	М021143 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА, 16 Т	МАШ.-Ч	0,024336	60,46		1,47			
38	М030402 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 12,26 (1,25) КН (Т)	МАШ.-Ч	0,14377	1,27		0,18			
39	М330302 МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ УГЛОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,030326	1,05		0,03			
40	М331451 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	2,370506	0,88		2,09			
41	М331305 ПЫЛЕСОС ПРОМЫШЛЕННЫЙ	МАШ.-Ч	0,2286	3,32		0,76			
42	М331617 СРЕДСТВА МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ	МАШ.-Ч	0,095134	21,54		2,05			
43	М134041 ШУРУПОВЕРТ	МАШ.-Ч	0,614498	0,95		0,58			
	МЕХАНИЗМЫ ВСЕГО					7,81			

Составил

Барановская С.А.

Проверил

Валькович И.В.

Судяко Н. И.